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ЗВІТ

ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА 
за півріччя 2022 року

(І квартал, півріччя, 9 місяців, рік)

Основні фінансові показники _________

Найменування показника

1

Код рядка
Минулий рік 
(аналогічний

період)

Звітний період

план факт відхилення, + /- виконання, %

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, 
робіт, послуг)pm jn, __________________________ _____;
Собівартість реалізованої продукції (товарів, 
робіт, послуг)
Валовий прибуток/збиток
Адміністративні витрати
Витрати на збут
Інші операційні доходи/витратиІНШ І и іІ У р н Ц » '1“  -------- 1---------------- --------- —

Фінансовий результат від операційної
діяльності________ ________________ ___
EBITDA
Рентабельність EBITDA_________ ______ _____ —
Доходи/витрати від фінансової та інвестиційної
діяльності
Інші доходи/витратиІНШ І --------------------------------------------------------- ---------------------------

Ф ін ан сов и й  р езул ьтат  до  о п о д а т к у в а н н я .
Витрати (дохід) з податку на прибуток
Чистий фінансовий результатЧ И С Т И М ф і п д п у и ч и »  -------------------------------

Коефіцієнт рентабельності діяльності

Формування фінансових результатів

1000

1010

1020
1040
1070
1300

1100

1410
5010

1310

1320
1170
1180
1200
5040

89 449

83 073

6 376
5 478

-1 771

-873

3 379

-ЗО

1 497 
594
134
460
> 0

74 018

69 879

4 139
5 564

-104

-1 529

1 471

1 980
451
81

370

83 796

77 104

6 692
5 870

9 778

7 225

2 553

0
-1 711

306
0

-1 607

3 255

1 426
537
119
418

0

640 

1 784

-554
86
38
48

113,2

110,3

161,7
105,5

1 645,2

58,1

221,3
200,0

72,0
119,1
146.9
113,0
100,0

Відрахування частини чистого прибутку
Податок на прибуток підприємстві iimaivm пи -----— г.----------- ---------------
Податок на додану вартість нарахований/до 
в ід ш к о д у в а н н я ___________ (з мінусом^
Сплата інших податків, зборів, обов'язкових 
платежів до державного та місцевих бюджетів_

___________ __________ПРіПЖЯВН
И Л о і с ж іР  м*-* ---- ------------------- ---------------—— — —

Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 
соціальне страхування
Усього виплат на користь держави

2100
II. Розрахунки з бюджетом

2110

2120/2130

2140

2150

2200

304
134

! 805

9 5 1 6

18 759

244
81

9 172

9 989

19 486

276
119

8 738

9 340

18 473

32
38

-434

-649

-1 013

113,1
146,9

95,3

93,5

94 !

Г р ош ов і к ош ти  на п оч ат ок п ер іод у1 риш»ш --- .
Чистий рух грошових коштів від операційної 
діяльностіділлип^іі______ _______ _______ _________ —
Чистий рух грошових коштів від інвестиційної 

діяльності
Чистий рух грошових коштів від фінансової
Д ІЯ Л Ь Н О С Т І___________________________ ___________________ ____

Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів

Грошові кошти на кінець періоду

3600

III P v \  гр ош ови х к ош тів
---------- - .  _  « л ж

3090

3320

3580

3610

3620

17 102

-4 519

-1 452

-1 822

9 309

10 094

1 380

-1 000

-244

10 230

14 066 

-1 389

-253

-645

11 779

3 972

-2 769

747

-401

1 549

139,4

-100,7

25,3

264,3

115,1



Капітальні інвестиції

Коефіцієнт рентабельності активів-----------------
коефіцієнт рентабельності власного к а п і т а л  
Коефіцієнт фінансової стійкості---------------------

4000

IV. Капітальні інвестиції
1 452

5020

У . К оеф іи іен тн и й  ан ал із

5030
5110

0.0077
0.0104

.Необоротні активи
6000

^ ----------  ------------- ---- --------
VI. Звіт про фінансовий стан

"------  ' ІЛП V)

Оборотні активи
6010

---- - ---- .
V ТОМУ числі грошові кошти та  їх еквіваленти

6020

Усього активи
6030

Л СІ>ЦІ ц Я" ■ ____________ __________
Довгострокові зобов'язання і забезпеченню
__ • гг__І___ і х л ^ в ІП Р и Р и Н ЯПоточні зобов'язання і забезпечення

6040
6050

Усього зобов'язання і забезпечення
6060

У  ТОМУ ЧИСЛІ держанні гоанти і субсидії..
у ТОМУ числі фінансові запозичення-------
К імсний капітал

6070
6080
6090

К ерівник Д иректор
(посада)

(ініціали, прізвище)



Таблиця І. Формування фінансових результатів

витрати на операційну оренду основних засобів та 
роялті, що мають загальногосподарське

призначення______
витрати на страхування майна
загальногосподарського призначення



1062/1

1085
1085/1
1085/2
1085/3

5 днів лікарняних
1085/4

реалізаціяТМЦ
резерв сумнівних боргів

1140/1



Витрати на оплату праці
Відрахування на соціальні заходи
Амортизація _________
Інші операційні витрати
У сього

І 7 А Ш І  ( П1 
ДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

,к. 01995663

Керівник Директор------------------
(посада)

Микола КОКУЦА
(ініціали, прізвище)



II

Звітний періодМинулий рік 
(аналогічний 

період)
виконання,Код рядка відхилення,Найменування показника план

МІСЬКОЇ РАІИ 
і.к. 01995663

Таблиця ї ї .  Розрахунки з бюджетом

Розподіл чистого прибутк

Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого 
збитку) на початок звітного періоду_____________
Відрахування частини чистого прибутку, усього, у

тому числі:...-----------------  —------------------ ,
внесок 15 %  чистого прибутку до загального фонду
міського бюджету
внесок 60 % частини прибутку, який залишається в 
розпорядженні підприємства після оподаткування
від п о в ід н о  д о  чи н н о го  за к о н о д а в ст в а  т а  сп л а ти  15 /о

чистого прибутку до загального фонду міського бюджету

Перенесено з додаткового капітал
Розвиток виробництва
у тому числі за основними видами діяльності за КВЕД

Резервний фонд
Інші Фонди (розшифрувати)
Інші ЦІЛІ (розшифрувати)
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого
збитку) на кінець звітного періоду________________ ___________ і - _____ ______  ___ и11(,гп1- ия загальнообов'язкове державне

іі^ = = = П = = = = їі= = = = = ^ — _______соціальне страхування

В ід р а х у в а н н я  частини чистого прибутку, усього, у 

тому числі:--------- -------------------- ----------------- —---------- -------------—— ,
внесок 15 % чистого прибутку до загального фонду 
міського бюджету___________________________ ___
внесок 60 % частини прибутку, який залишається в
розпорядженні підприємства після оподаткування
в ід п о в ід н о  д о  чи н н о го  за к о н о д а в ст в а  т а  сп л а ти  15 /о

інду міського бюдждо загальногочистого приб
ок підприємствПодаток на приб

Податок на додану вартість, нарахований до
сплати до державного бюджету за підсумками

звітного періоду
Податок на додану вартість, що підлягає 
відшкодуванню з державного бюджету за 
підсумками звітного періоду____________

8  7389 172Ін ш і п от оч н і п од атк и , збори, обов'язкові п л а т еж і до  
„ -п ж я в н о го  та  м ісц ев и х  бю д ж ет ів , у  т о м у  числ і:-------

8 805

акцизний податок
рентна плата за транспортування
плата за користування надрами 7 7307 866
податок на доходи фізичних осіб
погашення податкового боргу. V тому числі:
погашення реструктуризованих та відстрочених 
сум, що підлягають сплаті в поточному році до 
бюджетів та державних цільових фондів----------

2145/1

2145/2
неустойки (штрафи, пені)

ватимісцеві податки та збори зши
2146/1

плата за землю
2146 /2

лопаток на нерухоме майно

інші платежі (розши вати
2147/1

екологічний податок
2147 /2рентна плата за спецводовикористання
2147 /3

військовий збір
Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 
соціальне страхування------------------------------------

9 516
-1 01318 47319 48618 759

Усього виплат

Директор
(посада)

Керівник

Микола КОКУЦА
(ініціали, прізвище)



II

Таблиця III. Рух грошових коштів



облігації

позики
облігації 3470

3480
3480/1

3480/2

кредити
позики
облігації

облігації
Інші витрати (розш ифрувати)-----------------------------
зменшення додаткового капіталу---------------------- -
Чистий рух коштів від фінансової діяльності

3570/1

Грошові кошти
на початок періоду__________ ______________—
„ „ .„ о  іічіни валютних курсів на залишок коштів

на кінець періоду
Чистий грошовий потік

(підпис)ІГоріпццк- Директор----------
(посада)

ш м а т  / *  , ; 
'і* . 0 Т Э 9 5 6 Й З '/

М икола КОКУЦА
(ініціали, прізвище)



Таблиця IV. Капітальні інвестиції

Звітний період
Минулий рік 
(аналогічний 

період)

Код
рядка відхилення, виконання, %Н айм ен уванн я п оказни ка

план

Капітальні інвестиції, усього, 
у тому числі:

капітальне будівництво

придбання (виготовлення) основних засобів

придбання (виготовлення) інших необоротних 
матеріальних активів ___ ________________

придбання (створення) нематеріальних активів

модернізація, модифікація, капітальний ремонт '  
(добудова, дообладнання, реконструкція, кап.ремонт) 

лгночних засобів---------- --------- -----------------------------------

(підпис)

м і с ь к о ї ^  )
к 0 1 9 9 5 6 Ь З /^

(посада)
и -й р іи н н к  Л и р є к т о в

М икола КОКУЦА
(ініціали, прізвище)



Таблиця V. Коефіцієнтний аналіз

Найменування показника

1

Код рядка
Оптимальне

значення

Минулий рік 
(аналогічний 

період)
Звітний період

К оеф іц ієнти рентабельності та прибутковості

|Г о Т и ? п р и " ! р т д о к  1020 / чистий догід від реалізації 
І продукції (товарів. Робіт, послуг), рядок 10 0 0 ,^ ) ------------ --------------

^Ш Т О а! рядокЕ1410 / чистий дохід від реалізації продукції
робіт. послуг), рядок 1000. %)---------------------------- ---------- -

6030)--------------- -------------- ------------------ -------------------------- -
Коефіцієнт рентабельності власного капіталу

інистий Фінансовий результат, рядок 1190 / власний капітал, рядок 

6090)

реалізації продукції (товарів, роб.т, послуг), рядок 1000)

5000

5010

5020

5030

5040

Збільшення

Збільшення

Збільшення

Збільшення

> 0

7,1

3,8

0,0077

0,0104

0,0051

Коефіцієнти фінансової стійкості та ліквідності

Коефіцієнт відношення боргу до EBITDA ( 
(довгострокові зобов'язання, рядок 6040 + поточн, зобовязання, 
рядок 6050 / EBITDA, рядок 1410)___________ ________________

к Г а с т и П а ї і ^ я д а ^ ^ О  / довгострокові зобов'язання, рядок 
6040 + поточні зобов’язання, рядок 6050)

Коефіцієнт ПОТОЧНОЇ ЛІКВІДНОСТІ (покриття) , л<;Гчч
И о р о Г а к г и в и , рядок 6010 / поточні зобов'язання, рядок 6050)

5100

5110 > 1

4,6

2,8

5120 > 1 1,5

Аналіз капітальних інвестицій

[коефіцієнт відношення капітальних інвестицій до амортизації 

Грядок 4000 / рядок 1530)_______ _______________________________

коефіцієнт відношення капітальних інвестицій до чистого доходу 
(виручки) від реалізації продукції (товарів, роб.т, послуг) (рядок 

4000 / рядок 1000) __________ ___________ _____________

Коефіцієнт зносу основних засобів 
(сума зносу / первісна вартість основних засобів)
(форма 1, рядок 1012 / форма 1, рядок 101 ) -------------

5200

5210

5220

0,3

Збільшення

0,02

0,4

Ь ^Тсф іц існти/ковенантиТ якщо так, передбачені умовами 
кредитних договорів, із зазначенням банку, валюти та сум 

[зобов'язання на дату останньої звітності, строку пога—  У граф, 
"Оптимальне значення" вказати граничне значення коефіцієнт

Ковенанти/обмежувальні коефіцієнти

Примітки

3,9

0,0071

0,0099

0,0050

Характеризує ефективність 
використання активів 
підприємства_____________

Характеризує ефективність 
господарської діяльності 
підприємства_____________

5,1

2,5

1,7

Характеризує співвідношення 
власних та позикових коштів і| 
залежність підприємства від 
зовнішніх фінансових джерел І

Показує достатність ресурсів 
підприємства, які може бути 
використано для погашення 
його поточних зобов'язань. 
Нормативним значенням для 
цього показника є > 1-1,5

0,1

0,00

0,4
Характеризує інвестиційну 
політику підприємства

за 2018 рік
К еп івник Директор

(посада)
J \ і . (підпис)

\  \ и Л)19956 6 3 ^  £

М икопя КОКУЦА
(ініціали, прізвище)



Таблиця VI. Інформація до фінансового плану за 6 місяців 2022 року
Комунальне підприємство "Автопідприемство санітарного транспорту" Д ніп ровські м.сько, ради 

(найменування підприємства)
1. Дані про підприємство, персонал та фонд оплати пращ

Е ^ £ Е Е = Н ~ Ь = = = ^
2021 план 2021 факт

Найменування показника План минулого року

директор
адміністративно-управлінський
персонал_____________________
працівники

директор
адміністративно-управлінський
персонал_______ ______ ______
працівники

директор
адміністративно-управлінський
персонал____________________
працівники

директор
адміністративно-управлінський
персонал
працівники

Факт минулого року Плановий рік, усього План звітного періоду Факт звітного періоду Відхилення, + /-

С ередньооблікова ч и сел ьн ість  осіб, у тому числі:

Фонд оплати праці, тис. гривень, у тому числі:

217

7 331

80 352

480

7 421

73 550

239

і 161

82 800

120

4 080

41 400

250

4 089

38 607

130

-2 793

В итрати  на оплату праці,
тис. гривень, у тому числі:

265

8 944

97 950

586

9 053

89 541

292

9 956

100 930

146

4 978

50 465

305

4 954

47 027

159

-24

-З 438

Середньомісячна заробітна плата одного працівника, гривень

18 096

9 508

6 464

17 222

8 332

5 823

19 900

10 598

6 910

19 900

10 598

6 910

18 167

8 573

6 820

-1733

-2 025

-90

С ередньом ісячний дохід одного працівника, гривень

18 096

15 664

40 000

15 857

19 910

17 438

9 313 13 097— ----------------------- 7 і їїитпати на оплату праці выросли у зв'язку зі збільшенням розміру мінімальної

плановом у  роц і поР ,вн ян о 3 УСт а н ®в^ е н и м  ^  т ^ іс /г ^ і .

19 910

17 438

10 455

41 667

17 474

15 104

21 757

36

4 649

Виконання, %

208,3

100,2

93,3

208,9

99,5

93,2

91,3

80,9

98,7

209,3

100,2

144,5



г

2. Перелік відокремлених підрозділів підприємства, які включені до
консолідованого (зведеного) фінансового плану

Код за ЄДРПОУ

І

Найменування відокремленого підрозділу підприємства
Вид діяльності

3. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 1000 фінансового плану)

Найменування показника

План

чистим 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 

тис. гривень

кількість
продукції/

наданих
послуг,
одиниця
виміру

Факт

чистий
ціна дохід від

одиниці реалізації
(вартість продукції

продукції/ (товарів,
наданих робіт,
послуг), послуг),
гривень тис.

гривень

КІЛЬКІСТЬ

продукції/
наданих
послуг,
одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість

продукції/
наданих
послуг),
гривень

Відхилення, + / -

чистим 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 

тис. гривень

кількість
продукції/

наданих
послуг,
одиниця
виміру

Виконання, %

ціна одиниці 
(вартість 
продукції/ 
наданих 
послуг), 
гривень

чистии 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг)

КІЛЬКІСТЬ

продукції/
наданих
послуг

Зміна ціни 
одиниці 
(вартості 
продукції/ 

наданих 
послуг)

4. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

5. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Зобов'язання

Заборгованість за 
кредитами на початок 

звітного періоду

Отримано залучених коштів за звітний період
Повернено залучених коштів за звітнии період Заборгованість на кінець 

звітного періоду



г

тис, гривень (без ПДВ)

Плановий період Інформація щодо проектно-кошторисної 
документації (стан розроблення, 

затвердження, у разі затвердження зазначити 
орган, яким затверджено, та відповідний 

документ)

Незавер­
шене 

будівництв 
о на 

початок 
планового

Первісна 
балансова 

вартість 
введених 

потужностей на 
початок 

планового року

у тому числіфінансування 
капітальних 

інвестицій (оплата 
грошовими 

коштами), усього

Рік початку 
і закінчення 

будів­
ництва

Загальна
кошторисна

вартість

освоєння
капітальних

вкладень

інші джерела 
(зазначити 
джерело)

№ Найменування об’єкта
кредитні коштивласні кошти

Усього
аотлгп ж м сгю

(підпис)

і 1995663

тис, фивень (без ПДВ)

УсьогоІнші джерела (розшифрувати)Власні кошти (розшифрувати)Бюджетне фінансуванняЗалучення кредитних коштів вико-відхи-
ЛЄННЯ, -Івико­

нання, %Найменування об’єкта лення.план

обладн для а/м ш в и д  доп .обладн д ія  АРМ, комп’ютерної технікиПридбання: медичного

капітальний ремонт

Усього

Відсоток

Сума орендної плати

виконання,відхилення,Дата початку оренди усього на рікМета використання
Договір

Усього

У тому числі за їх видами 
відрахування на соціальні 

заходи________
інші витратиамортизація

Витрати, усього оплата праціматеріальні витратиМета використанняРік придбанняМарка

Усього

6. Витрати, пов'язані з
використанням власних службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1041)

Микола КО КУЦА
(ініціали, прізвище)

7. Витрати на оренду службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1042)

8. Джерела капітальних інвестицій

Керівник Директор -------------------------_ _ г

9 . Капітальне будівництво (рядок 4010 таблиці 4)


